
Buletini Nr. 87 datë 23 Tetor 2023                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   379/564 

NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË KONTRATË 

TË ZHVILLUAR NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT PËR MINIKONKURSIN(PARAPRAK) 

 

Për:  BOE  “B-93” shpk., NUIS J62903508R me adresë  Lagjja 8 Shkurti, Rruga Andon 

Doro,  Fier & B93 II” shpk., NUIS L52209050O me adrese  Rruga "Margarita 

Tutulani", pallati "Kaso", Apartamenti nr.76, Tirane, & “Shendelli” shpk NUIS 

K07924803N me adrese: Lagjja"Kastrioti", rruga "Andon Profka",2 kullat Fier, & “ 

NDREGJONI” shpk., NUIS K31329048I me adrese, Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 

32, Hyrja 8 Tirane, 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” -  Marrëveshje Kuadër 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-33851-06-22-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndërhyrje në rrugë dhe nyje lidhëse rajonale dhe lokale – ndërhyrje 

në infrastrukturë rrugore” 

 

Fondi limit i minikonkursit  111 675 744 lekë pa tvsh. 

 

Objekti i minikonkursit: “Rikualifikimi urban i rrugëve “Hasan Tahsini” dhe “Bilal Xhaferi”, 

Ksamil”. 

Kohëzgjatja e kontratës: 6 muaj 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto.   

* * * 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara si dhe vlerësuar me pikë si më poshtë: 

 

1. BOE “B-93” shpk., NUIS J62903508R & B93 II” shpk., NUIS L52209050O & “Shëndelli” 

shpk NUIS K07924803N, & “Ndregjoni” shpk., NUIS K31329048I, vlera 83,116,120 lekë pa 

tvsh, totali i pikëve të marra 98,13 

 

2. BOE “ED Konstruksion” sh.p.k, NUIS  K61625001I, & “Glavenica” shpk., NUIS 

K17710805A & “VIANTE Konstruksion” shpk., NUIS K47103804L, vlera 79,195,658 lekë 

pa tvsh, totali i pikëve të marra 94,00 
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3. OE “ALB-BUILDING” shpk., NUIS J69102508C, vlera 89,470,910 lekë pa tvsh, totali i 

pikëve të marra 83,89 

 

4. BOE “ALB TIEFBAU” sh.p.k., NUIS J66703049C & “ERAL CONSTRUCTION 

COMPANY” shpk., NUIS K82230002K, vlera  99,851,055 lekë pa tvsh, totali i pikëve të 

marra 80,49 

 

5. OE “2 T” sh.p.k, NUIS K01731001M, vlera  98,549,250 lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra 

79,60 

 

6. BOE “Be-Is” sh.p.k., NUIS K71412003A & “Ergi” shpk., NUIS K02727229P & “Mela” 

shpk., NUIS K62320011G, vlera  99,274,030 lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra 78,78 

 

7. OE “Curri” shpk., NUIS J67902718, vlera 109,587,053 lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra 

73,37 

 

8. OE “Vëllezërit Hysa” shpk., NUIS K12911201C,  vlera 102,995,915 lekë pa tvsh, totali i 

pikëve të marra – 72,25 

 

9. BOE “Pevlaku” shpk., NUIS K61716013M & “Pelvaku dega Kosovë” NUIS 810794463, 

vlera 108,229,605 lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra 64,38 

 

10. OE “Alb - Star” Shpk NUIS J62903512W, vlera   111,428,085 lekë pa tvsh, totali i pikëve të 

marra 62,81 

* * * 

 

Nga pjesëmarrësit nuk ka të  skualifikuar.                                                                      

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE  “B-93” shpk., NUIS J62903508R 

me adresë  Lagjja 8 Shkurti, Rruga Andon Doro,  Fier & B93 II” shpk., NUIS L52209050O me adresë  

Rruga "Margarita Tutulani", pallati "Kaso", Apartamenti nr.76, Tirane, & “Shendelli” shpk NUIS 

K07924803N me adrese: Lagjja"Kastrioti", rruga "Andon Profka",2 kullat Fier, & “ NDREGJONI” 

shpk., NUIS K31329048I me adrese, Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8 Tiranë, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 83,116,120 (tetëdhjetë e tre milion e njëqind e gjashtembedhjete mije e 

njeqind e njezete) lekë pa tvsh dhe totali i pikëve të marra – 98,13, është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 
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